SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E DO ESPORTE – SEED
NÚCLEO REGIONAL DE EDUCACÃO
               IBAITI - PARANÁ

A comissão Permanente de Verificação de Pertencimento Étnico-Racial do Núcleo Regional

de Educação de Ibaiti, no uso de suas atribuições vem tornar público o resultado da sessão de verificação do

Pertencimento Étnico-Racial,  que ocorreu em  17/06/2021, dos(as) candidatos(as) inscritos(as) pelo Edital nº

47/2020 – GS/SEED, da listagem de Pessoa Negra, conforme segue:

EDITAL 47/2020

CANDIDATO(A) RG RESULTADO
SILVIA REGINA MENDES  131942621 Reúne

  Ibaiti, 17 de junho de 2021.

1